
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. KOVO 30 D. 

SPRENDIMO NR. TS-4.69 „DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS JUODUPĖS KOMUNALINIO 

ŪKIO STEBĖTOJŲ TARYBOS NARIŲ“ PAKEITIMO 

 

2012 m. gruodžio 28 d. Nr.TS-14.240 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

viešosios įstaigos Juodupės komunalinio ūkio įstatais, įregistruotais Juridinių asmenų registre 2008 

m. gegužės 27 d., Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

 Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 30 d. sprendimą Nr. TS-4.69 

„Dėl viešosios įstaigos Juodupės komunalinio ūkio stebėtojų tarybos narių“ ir vietoj žodžių 

„Rimantą Velykį“ įrašyti „Stanislovą Dambrauską“. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė 

 


